1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 119/UFFS/2016

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE FEVEREIRO DE

2016 DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de fevereiro de 2016,

Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1411100031 Acacia dos Campos da Terra Classificado -

1611501026 Alan Henrique Delfino Classificado -

1221741012 Alecsandra Jadoski Classificado -

1611100034 Bárbara Maria Paula Gobbi Classificado -

1611501027 Barbara Tomaczun Silva Classificado -

1211301011 Daiane Frarão Classificado -

1611721001 Deize Josiane Muller de Ramos Classificado -

1611110016 Denise Schwendler Classificado -

1411400042 Denise Steffens Grazioli Classificado -

1411730010 Elisangela Vanessa Scariot Classificado -

1211600023 Everton Luiz Boeri Classificado -

1611301006 Fernanda Marafon Classificado -

1611801019 Gean Felipe Pasinatto Classificado -

1611501029 Giovani Francisco Caus Classificado -

1311100040 Ivair Puerari Classificado -

1611741009 Jailson Jean Kuszkowski Classificado -

1321501015 Jaqueline Cristina do Amaral Classificado -

1221741002 Jeferson Kappes Classificado -

1221741002 Jeferson Kappes Classificado -

1321600012 Josiane Maffessoni Classificado -

1611721032 Leandro Gomes Moreira Cruz Classificado -

1411301050 Leandro Moreira Mariano Classificado -

1611501017 Leonardo Henrique Batista Antunes Classificado -

1611701012 Luan Julio Amancio Classificado -

1321711025 Luciano Rosseto dos Santos Classificado -

1411301013 Luciene Rodrigues Adorno Classificado -

1321701020 Mariangela Fusinatto da Luz Classificado -

1611721038 Marilia Amorim Marques Simoes Classificado -

1211700021 Marina Claudia da Silva Classificado -

1611741017 Matheus da Silva Bevenuto Classificado -

1321601038 Monalisa Mosconi Classificado -

1611711019 Neimar Boettcher Classificado -

1611730021 Nicolle Eduarda Martinelli Classificado -

1411301047 Pricila Aparecida Oriedo Carrilho Classificado -

1611100026 Raphael Borges dos Santos Filho Classificado -

1411400020 Rozana Bellaver Soares Classificado -

1221711012 Sabrina Locatelli Classificado -

1611721020 Samuel Leandro Paes Classificado -

1611501030 Sandra Petry Classificado -

1321801018 Sanura Mozele Freitag Ludwig Classificado -

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1611730014 Tânia Mara de Oliveira Pandolfo Classificado -

1411701012 Thiago Alberto Franco Classificado -

1611100029 Thiago Lima Gugel Classificado -

1611741016 Ulisses Gabriel Rodrigues Delman Classificado -

1611711027 Vinicius Ventura Classificado -

1611501011 Vitor Cazarotto Sartori Classificado -

1321501045 Viviane Aparecida Martinelli Classificado -

1611801022 Willian de Sousa Ferreira Classificado -

Chapecó-SC, 25 de fevereiro de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS